РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.09.2016
	Константиновск

	                        № 832

О признании утратившим силу постановления
Администрации Константиновского Района
от 01.03.2012 № 325 «О закреплении
определенных территорий за муниципальными
бюджетными общеобразовательными

и дошкольными образовательными учреждениями
Константиновского района»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Константиновского Района от 01.03.2012 № 325 «О закреплении определенных территорий за муниципальными бюджетными общеобразовательными и дошкольными образовательными учреждениями Константиновского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района Л.В. Ткачеву.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков

PAGE
2